Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: donkeys/ mules in licensed commercial operations
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1.       
·        The number of operators using donkeys and mules registered under the Hiring of Horses licence.
Answer:
None

·        The number of donkeys/ mules these businesses own.
·        The postcodes of these businesses.
·        Please give data for the last three years
Not applicable

 
2.       
·        The number of businesses using donkeys and mules registered under the Keeping for Exhibition licence.
None

·        The number of donkeys/ mules these businesses own.
·        The postcodes of these businesses.
·        Please give data for the last three years.
Not applicable

You may re-use the information under an Open Government Licence.

If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
